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Monenlaisia maailmoja -ryhmänäyttely nostaa esiin omannäköisiä 
tarinoita  

13.3.–22.3.2026 

Monenlaisia maailmoja (13.3.–22.3.2026) on ryhmänäyttely, joka avaa näkymiä autismikirjon monimuotoisiin 

kokemuksiin ja tapoihin hahmottaa maailmaa. Teokset kutsuvat katsojan pysähtymään erilaisten todellisuuksien, 

tunteiden ja näkökulmien äärelle. Jokainen esiin piirtyvä maailma on omanlaisensa ja yhtä arvokas. 

 

Ryhmänäyttelyn taiteilijat ovat Jali Heikkinen, Liisa N., ©Sampo, Reita Rai Färm, Roope Tyrväinen ja Niko 

Savolainen. Taiteilijat ovat Autismisäätiön Itkonniemen ohjaus- ja valmennuspalvelujen sekä asumisyksikkö Villa 

Särkiniemen asiakkaita. Teoksissa näkyy tekijöiden yksilöllinen ilmaisu sekä erilaiset tavat tarkastella ympäristöä, 

itseä ja muita. 

 

Näyttely on esillä Kuopion Kauppakeskus Minnassa, osoitteessa Haapaniemenkatu 18, kauppakeskuksen 

aukioloaikojen puitteissa (ma-pe 9–19, la 9–17). Näyttely on ilmainen ja kaikille avoin.  

 

Näyttelyn avajaisia vietetään perjantaina 13.3. klo 12–14. Lämpimästi tervetuloa juhlistamaan uutta 

näyttelyä!  

 

Taiteilijatapaamiset 

Taiteilijatapaamisia järjestetään kolmena ajankohtana. Tervetuloa tapaamaan taiteilijoita ja keskustelemaan 

teoksista! 

 

• Lauantaina 14.3. klo 13–14, paikalla taiteilija Jali Heikkinen 

• Maanantaina 16.3. klo 12.30–13.30, paikalla taiteilijat Liisa N. ja ©Sampo 

• Keskiviikkona 18.3. klo 12.30–13.30, paikalla taiteilijat Reita Rai Färm ja Roope Tyrväinen 

 

Taiteilija- ja teosesittelyt 

Jali Heikkinen 

Jalin teoksissa teemana on animaatiosarjasta tuttu Paavo Pesusieni, jonka tarinamaailma näkyy ja tuntuu 

maalauksissa. Väririkkaat taulut on maalattu akryyliväreillä. Jali ei ole ensikertalainen taiteilijana, vaan hänen 

teoksiaan on ollut esillä näyttelyissä aikaisemminkin. Jali on harrastanut taiteentekemistä lapsesta saakka. 

 

Liisa N. 

Liisa N. saa teostensa ideat omasta mielikuvituksestaan. Hän toteuttaa työnsä digitaalisesti piirtämällä iPadilla. 

Teoksissa esiintyy hahmoja, jotka kokevat erilaisia tunteita. Liisa on pitänyt piirtämisestä pienestä asti, ja hän on 

oman kertomansa mukaan tehnyt digitaalisia hahmoja noin vuoden ajan. 
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©Sampo 

©Sampon teokset ovat lyijykynäpiirroksia, ja työt on vahvistettu mustalla tussilla. Osa teoksista on toteutettu 

värillisillä tusseilla. Teoksissa esiintyy Timo ja Sharkka -sarjakuvien hahmoja, jotka ovat ©Sampon itse luomia. 

Hahmot esiintyivät ensimmäisen kerran hänen sarjakuvissaan vuonna 2020. ©Sampo on harrastanut piirtämistä 

pienestä pitäen. 

 

Reita Rai Färm 

Reita Rai Färmin taiteilijanimi on Rizard Of Ether. Reita luonnostelee teoksensa lyijykynällä, minkä jälkeen hän 

siirtää ne koneelle ja viimeistelee kuvat digitaalisesti piirtämällä ja maalaamalla. Teokset perustuvat hänen 

kirjoittamiinsa tarinoihin hahmoista ja niiden maailmoista. Reitan erityisenä mielenkiinnon kohteena on ollut jo 

pienestä lapsesta lähtien hahmojen luominen ja piirtäminen. Ensimmäiset piirustukset, joita hän teki päiväkoti-

ikäisenä, olivat pallonmuotoisten kissojen ja koirien seikkailuja. Piirtäminen on ollut Reitalle koko elämän ajan 

tärkeä voimavara, ja se auttoi häntä myös selviytymään peruskoulun läpi.  

 

Roope Tyrväinen 

Roope on tehnyt teoksensa akryyliväreillä. Hän on halunnut teoksissaan kokeilla erilaisia tapoja tehdä maalauksia. 

Roope kertoo tarvitsevansa taiteen tekemiseen innostusta ja halua kokeilla uusia asioita. Hän ei ole koskaan 

kokenut tarvetta tehdä tarkkaa, yksityiskohtaista tai todellisuutta jäljittelevää ilmaisua. Teokset ovat 

maalauskokeiluja, joissa hän on tutkinut esimerkiksi pensselin liikettä ja asentoa sekä maalien omaa luonnetta. 

Roope kuvaa työskentelyä ajatuksella, että olisi kallion huipulla ja heittäisi kiven veteen. Ei suurta intoa, mutta 

kokeilunhalua.  

 

Niko Savolainen 

Niko on tehnyt teoksensa lyijy- ja mustekynällä sekä värittänyt ne puuväreillä. Teoksissa esiintyy erilaisia eläimiä, 

kuten villieläimiä ja dinosauruksia. Niko on harrastanut piirtämistä lapsesta asti ja piirtää edelleen päivittäin. 

 

 

Autismisäätiö 

Elämä voi olla tavallisen rauhallista tai villin erikoista – Autismisäätiö on omanlaisen, samanlaisen arjen asialla. 

Voimme jakaa elämän haasteet ja juhlan aiheet, opettaa ja tukea toisiamme. Arki saa näyttää ja kuulostaa juuri 

sellaiselta, kuin haluaa. Autismisäätiö on vuonna 1998 omaisten perustama yleishyödyllinen, säätiömuotoinen 

yritys. Tarjoamme asiantuntevia palveluja ympäri Suomen. 

 

Taide on osa hyvää arkea. Palveluissamme asiakkaat voivat ilmaista itseään vapaasti taiteen keinoin, tuoda 

vahvuuksiaan esille ja saada elämyksiä taiteen äärellä. Ajattelemme, että taiteen kautta voi tuoda esille maailmoja, 

jotka muuten eivät tulisi nähdyiksi. 
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